
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л / C?3_dU>o?5~ №
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О подведении итогов конкурса по охране труда

В соответствии с постановлением Администрации Кожевниковского 
района от 10.02.2025г. № 80 «О проведении районного детского творческого 
конкурса по охране труда «Я рисую безопасный труд», протоколом заседания 
комиссии о подведении итогов районного детского творческого конкурса по 
охране труда «Я рисую безопасный труд» от 19.03.2025 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать победителями районного детского творческого конкурса по 

охране труда «Я рисую безопасный труд» и наградить дипломами следующих 
участников в номинации «Безопасный труд глазами детей»:

Возрастная категория 5 -8  лет:
1 место -  Емельянова Ульяна (МКОУ «Вороновская СОШ», 

преподаватель: Филюшина Татьяна Михайловна);
2 место -  Мироненко Алексей (МКОУ «Вороновская СОШ», 

преподаватель: Филюшина Татьяна Михайловна);
3 место -  Ромашов Дмитрий (МКОУ «Вороновская СОШ», 

преподаватель: Филюшина Татьяна Михайловна).
Возрастная категория 9-12 лет:
1 место -  Панюкова Арина (МКОУ «Вороновская СОШ», преподаватель: 

Филюшина Татьяна Михайловна);
2 место -  Михайлова Вероника (МКОУ «Вороновская СОШ», 

преподаватель: Филюшина Татьяна Михайловна);
3 место -  Ложникова Снежанна (МКУ «МЦБС Кожевниковского района» 

Борзуновская сельская библиотека).
Возрастная категория 13-15 лет:
В данной возрастной категории не было рисунков.
2. Остальным участникам конкурса вручить сертификаты об участии.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя 

труда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
Кожевниковского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.



5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кожевниковского района по экономике и финансам 
Емельянову Т.А.

И.о. Главы Кожевниковского района В.Н. Елегечев

Заместитель Г лавы Кожевниковского 
Района по экономике и финансам 

Т.А. Емельянова 
« » 2025 г.

Начальник отдела 
правовой,^^кадровой работы 

В.И. Савельева 
2025 г.

B.C. Ефимова 
(838244) 23-390


